平成３０年５月１４日

１学年保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（１） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

1 学年費   3,500 円 3,500 円 7,000 円

合 計 6,500 円 4,700 円 6,500 円 4,700 円 13,000 円 9,400 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 11日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 18 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 11月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印

平成３０年５月２日

２学年保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（１） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

２学年費   4,329 円 2,410 円 6,739 円

合 計 7,329 円 5,529 円 5,410 円 3,610 円 12,739 円 9,139 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 11日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 11 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 11月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印

平成３０年５月２日

３学年保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（１） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

３学年費 5,389 円 3,300 円 8,689 円

合 計 8,389 円 6,589 円 6,300 円 4,500 円 14,689 円 11,089 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 11日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 11 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 11月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印

平成３０年５月２日

４学年保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（１） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

４学年費   5,289 円 3,100 円 8,389 円

合 計 8,289 円 6,489 円 6,100 円 4,300 円 14,389 円 10,789 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 11日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 11 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 11月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印

平成３０年５月２日

５学年保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（１） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

５学年費 4,719 円 4,500 円 9,219 円

合 計 7,719 円 5,919 円 7,500 円 5,700 円 12,219 円 10,419 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 11日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 11 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 11月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印

平成３０年５月２日

６学年保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（１） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

６学年費 6,059 円 3,910 円 9,969 円

合 計 9,059 円 7,259 円 6,910 円 5,110 円 15,969 円 12,369 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 11日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 11 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 11月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印

平成３０年５月１４日

４・５組保護者様

横浜市立大口台小学校

         校 長  田川 斉史

平成３０年度学校納入金のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡ会費・学年費などの学校納入金を、湘南信用金庫の口座より、次の日程（年２回）で引

き落としさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いします。

（２） 納入金の学年別の費目別金額

 第１回 ５月２９日（火）

再引落 ６月１９日（火）

第２回 １０月３０日（火）

再引落 １１月２０日（火）

年間徴収金額

ＰＴＡ会費 代表 他 代表 他 代表 他

3,000 円 1,200 円 3,000 円 1,200 円 6,000 円 2,400 円

学年費 ４,９３９円 ４０００円 ８９３９円

合 計 7,939 円 6,139 円 ７,０００円 ５,２００円 14,939 円 11,339 円

（２）納入方法

・学校にお届けの銀行の口座に､ 引き落とし日の前日までにご入金をお願いします。

※予定日に引き落としができなかった場合、再引落日前日までにご入金ください。

・なお、銀行引き落としができなかった場合は、お手数ですが学校に現金をお持ちいただくことになります

ので、予定日に引き落としができますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

（３）留意事項

  ・給食費につきましては、各ご家庭で契約されている口座から横浜市に納入することになっておりま

すので、本引き落としには含まれておりません。

・各回ごとに引き落とし手数料として 1回につき３６円かかりますので、ご了承ください。

  ・学年費の内容につきましては、裏面をご参照ください。

  ・ご不明な点がございましたら、大口台小学校副校長 遠藤までご連絡ください。TEL421-7428

（４）「承諾書」の提出について

 ・橫浜市立学校では、学校納入金に関する学校と保護者の皆さまとの関係を明確にするために、下記の承諾

書を提出していただくことになっております。この「お知らせ」に記載された、年間に必要な経費の内容

と金額について確認していただき、5月 18日（金）までに、担任へ提出をお願いいたします。

                      き り と り

                                    提出期限  5 月 18 日（金）

橫浜市立大口台小学校長

承 諾 書

「学校納入金等についてのお知らせ」（平成 30 年 5 月 2日付）に記載されているＰＴＡ会費と学年諸費（個人

負担経費）を、5月と 10月に口座振替により納入することを承諾します。

年   組   番  児童氏名

      保護者氏名                印